
UCHWAŁA NR LXI/461/2024  
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miasto Świdnica 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa kontenerowej kwarantanny/izolatki na terenie 

Schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Pogodnej 3 w Świdnicy" w roku 2024. 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jawor pomocy finansowej do kwoty 12.000,00 zł w formie dotacji celowej 
dla Gminy Miasto Świdnica z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa kontenerowej 
kwarantanny/izolatki na terenie Schorniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Pogodnej 3 w Świdnicy". 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiedzy Gminą Miasto Świdnica, a Gminą Jawor. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życiez dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Daniel Iwański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 248336F7-9A2B-4C0A-8F84-09CC298E4EDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/461/2024  RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-25T12:27:09+0100
	Daniel Zdzisław Iwański 0eac6e938515bcef56ac044bf223d993292892aa




